小型汎用ポンプ
外形図 /Dimensions
外形図 /Dimensions
寸法表 /Dimension table
予想曲線 /Pump Supposition Curve.
予想曲線 /Pump Supposition Curve.
用途 /Applications
■一般産業用 /General industrial application

三相キャンドモータはCLX/CTMシリーズ用で、三相全閉外扇・安全増防爆モータは
CLM/CTMシリーズ用です。また、CLM/CTMシリーズには各種モータの接続が可能です。
■型式説明
O-リング材質
なし：PTFE
  - V：FKM
  - S : SR
65 CTCM 55 Z - V
シリーズ名
モータ種別
Z:三相全閉外扇屋内
A:安全増防爆屋内
吸込口径
F
C
M
H
L
PRMA
K
H
MF
MM
V
T
ME
FA
S D
FB
5.5kWまでは、キャンドモータタイプ(CLX,CTX)も可能です。
モータ出力
55:5.5kW
寸法表 /Dimension table
※詳細はwww.nikuni.co.jpで参照下さい
(unit:mm,kg)
Model Weight
25DKL11
20DKL05
15DKL03
8DKL01
Rc1
Rc1/2
Rc3/40.55
1.1
kW
0.37
120Rc1/2
Rc3/4 125
Rc3/8
DS
120
PR
551717
2118 64
FB
1416
FA FC
50
110255.571
25180 105.5
256.5
LMH
71 110
MA
14090112
100125 165
MFME
90112 140
MM
2.37×8